2

(Зарегистрировано Минюстом России 21.05.2015 №37350)
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

ПРИКАЗ
22.01.2015                                                                                                                       №37

О внесении изменения  в  Порядок представления лицами, замещающими должности федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, сведений о своих расходах, о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом  Роспотребнадзора
от  21 февраля 2014 г. № 120
 В  соответствии  с   Указом    Президента  Российской  Федерации  от      23 июня  2014 г.  №  460  «Об утверждении формы справки о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений  в  некоторые акты Президента Российской  Федерации» (Собрание законодательства  Российской Федерации,  2014,  №  26 (часть II), ст. 3520)   п р и к а з ы в а ю:

Внести  изменение  в  Порядок представления лицами, замещающими должности федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, сведений о своих расходах, о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный  приказом  Роспотребнадзора  от  21 февраля 2014 г. № 120 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации  31 марта 2014 г., регистрационный № 31764), согласно приложению.
Руководитель

                 А.Ю. Попова
	                        Приложение

     УТВЕЖДЕНО

      приказом   Роспотребнадзора

      от «22»01    2015 г. № 37

Изменение, вносимое  в   Порядок  представления  лицами, замещающими должности федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, сведений о своих расходах,
о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,

 утвержденный  приказом  Роспотребнадзора  от  21 февраля 2014 г. № 120
Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Сведения о расходах представляются по форме справки,  утвержденной Указом    Президента  Российской  Федерации  от   23 июня  2014 г.  №  460  «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений  в  некоторые акты Президента Российской  Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации 30.06.2014, № 26 (часть II), ст. 3520).».